
第5回（2023年度）東京都 ブロック対抗水泳競技大会

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 336 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

１３～１４歳 大会記録   4:07.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 中学 1:01.93  4:10.70
1 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 14 29.74 1:01.93 1:01.93 (  0.54)
2 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 13 33.80 1:11.40 2:13.33 ( +0.42)
3 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 13 27.80 1:00.26 3:13.59 ( +0.39)
4 小倉　真子 ｵｸﾞﾗ ﾏｺ 14 27.28 57.11 4:10.70 ( +0.40)

2 1/5 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 中学 1:00.96  4:11.81
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 14 29.17 1:00.96 1:00.96 (  0.63)
2 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 14 33.49 1:11.24 2:12.20 ( +0.44)
3 酒葉　理穂 ｻｶﾊﾞ ﾘﾎ 14 28.84 1:02.34 3:14.54 ( +0.26)
4 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 14 27.30 57.27 4:11.81 ( +0.31)

3 1/6 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 中学 1:03.79  4:13.36
1 佐藤　桜羽 ｻﾄｳ ﾐｳ 14 30.81 1:03.79 1:03.79 (  0.53)
2 森田　陽奈 ﾓﾘﾀ ﾋﾅ 14 32.91 1:09.74 2:13.53 ( +0.82)
3 今村　まい ｲﾏﾑﾗ ﾏｲ 14 28.14 1:01.47 3:15.00 ( +0.33)
4 西村　美咲 ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ 14 27.44 58.36 4:13.36 ( +0.18)

4 1/3 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 中学 1:05.63  4:23.99
1 市村　美和 ｲﾁﾑﾗ ﾐﾜ 14 31.51 1:05.63 1:05.63 (  0.52)
2 恒吉もも香 ﾂﾈﾖｼ ﾓﾓｶ 13 34.18 1:13.09 2:18.72 ( +0.38)
3 乾　　梨夏 ｲﾇｲ ﾘﾅ 14 29.62 1:04.79 3:23.51 ( +0.44)
4 橋本　香蓮 ﾊｼﾓﾄ ｶﾚﾝ 14 28.44 1:00.48 4:23.99 ( +0.32)

5 1/7 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 中学 1:04.89  4:31.12
1 下田　理央 ｼﾓﾀﾞ ﾘｵ 14 31.68 1:04.89 1:04.89 (  0.61)
2 田村　　瞳 ﾀﾑﾗ ﾋﾄﾐ 13 36.36 1:20.23 2:25.12 ( +0.53)
3 加藤　咲羽 ｶﾄｳ ｻﾜ 13 29.77 1:04.07 3:29.19 ( +0.41)
4 田中　來良 ﾀﾅｶ ｸﾗ 13 29.06 1:01.93 4:31.12 ( +0.59)
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